
 
Poznań, dnia 27.05.2021 r. 

 
Zamawiający: 
14 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY 
ul. Bukowska 34 
60 - 811 Poznań       

    
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy: DOSTAWA CHEMII,ARTYKUŁÓW HIGIENICZNYCH I SPRZĘTU DO UTRZYMANIA 

CZYSTOŚCI”,  Nr sprawy 11/z/2021. 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy              Cena oferty brutto 

1 

SWISSPOL LTD SP. Z O. O.  

ul. Wilcza 27 

50-429 Wrocław 

 

Zadanie nr 2 – 40 725,30 zł 

     Zadanie nr 3 – 3 999,96 zł  

2 

Doktor Leks Sp. z o.o.  

ul. Klecińska 5 

54-413 Wrocław 

 

     Zadanie nr 2 – 34 023,00 zł 

     Zadanie nr 3 – 3 950,76 zł 

3 

Przedsiębiorstwo Handlowe ADMOR 

Jerzy Moryto 

ul. Wierzbicka 58 m. 1 

26-600 Radom 

 

Zadanie nr 2 - 33 693,39 zł 

Zadanie nr 3 – 7 261,92 zł 

4 

 

P. P. H. TESS  

Małgorzata i Sławomir Maksymowicz  

Sp. J.  

ul. Gen. Okulickiego 3 

73-102 Stargard 

 

 

Zadanie nr 1 – 46 830,75 zł 

Zadanie nr 2 – 54 821,10 zł 

     Zadanie nr 3 – 6 396,00 zł 

 
 

27.05.2021r., (-) Marzena MOSIK 

 

(data i podpis osoby sporządzającej zestawienie) 


